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Dated- 14'n August 2018

To
BSE Limited.
Phiroze Jeej eebhoy Tower.
Dalal Street. \tumbai- -100 001

rso 9001 
" 
2015

Certrfimte Registration No. 99 1 00 117 45102

Dear Sir.iN{adanr.

Sub: Unaudited Financial Results (Standalone) for the quarter ended June 30" 2018.

Scrip Code- 517546

Ret': Regirlation 33 ot'the Securities and Erchange Boarcl of India tl.rsting Obligation-r and Disclosure
Requirement-s I Regulation,.. 201 5.

With ref-erenee to the subject cited above. \\e arc here by infbrrriirg that a Meeting of the Board of
Directors' o1'lhe compan\ \\ as held on Tuesdal . tlre 1 4"' August, 201 8 at the registered of'flce at Plot No:
-1337. Manchcs\\ar I.E. BhLrbanesuar-751010 at.l P \1. and concluded at 1,,q,, p.M. to considerandtake
on record the urt-audited Financial Results o1'the cornpany fbr the Quafier/ended 30"'June, 2018 along
,'rith other ror-rtine business.

Pulsu.rni to ResLilation i-1 ot'SEBI (l-ODR]101,i. ue enclose the lbllo',ving:

a) Stateirrerrt shor'rirru l-.rr-r-Audited Finarrcial ResLrlts (Standaloner tbr the quarter ended 30'1'June"
20I fi .Lnrl

bi Linlrtccl Revieri report of auditors on the tJn-Audited Fin;rncial Results (stancjalone) for the
quancr ended 30'n June. 20i B:

fhis is for loLrr inlbrmation and record purpose.

I hanking r oL.r

Your,s Faithfirllr

t
.fqtl

Fo R AL FA r RAN sFoF#"^*: 
-'LJH[JF'R.e rs Ltd

(CS Debasish Dibyajyoti l)eoFompany Secte la'-t

Companv Secretart

Encl: as above

l

Plant at Bhubaneswar

Plant at Vadodara

Plot No. 3337, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar -751010 & plot No. 2. Zone-D.
Phase-A, Mancheswar Industrial Estate, Bhubaneswar -251 010
Plot No. 1046,1047 & 1048, G.l.D.c. Estate. waghoda, Dist : Vadodar.a-391260, Guirat
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ALFA TRANSFORMERS LIMITED
Regd. Office : 3337, Mancheswar Industrial Estate.

Bhubaneswar - 751010.
CIN NO : 1311020R1982PLC001151

E-mail : info@alfa.in Website : www.alfa.in

sl'.\rll\lt.\loFt\\tDlr!!l!ll)D.\!.o\[.)t:t\\\(t.\t-Rustt.t\t]ol{tftEQt.\ttrEIi t.\D[,DJ0 IH.tt\E.2018.
( { in Lakhs)

sL.

NO
Pa rticu lars

Standalone

Quarter Ended Year Ended

30th June,

2018

31st March,
2018

30th June,

2077

31st March,
2018

(U na ud ited) Audited (U naudited) tAudited)

7

10

t

5

6

b)

a)

b)

o)

f)

I 

Revenue

I 

Revenue from Operations

lOther 
Income

I 
totat Income (a+b

I 

EXPENDITURE :

lCost 
of Materials Consumed

lChanges 
in Inventories of Finished Goods Work-in-progress

I 

Employee benefits expense

I 

Excise Duty on Sale of Goods

Finance Costs

] 

Depreciation and Amortization expense

i 

other txoenses

Total Expenses

Profit/{Loss} Before Exceptional ltems and Tax (1-2)
I

i 

Exceptional ltems

Profit/(Loss) Before Tax {3-4)

Tax Expenses:

(1) Current Tax

(2) Income Tax earlier year

l{3) 
Deferred Tax Assets/(Liabilities) [Net]

I 

Profit/(toss) for the period (s-5)

] 

Other Comprehensive Income

lA 
(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

| 
(ii)lncome tax relating to items that will not be

I 
reclassified to proflt or loss

i B {i) ltems that will be reclassified to profit or loss

(ii) Income tax relating to items that will be

] 
reclassified to profit or loss

lrotal 
ComOrehensive Income for the year (7+8)

] 
Earning per equity share (for continuning operation)

l(i) 
Basic (-) 

I

l1z1 oitutea I

L784.91

0.89 2.86

760.82

4,83

4696.52

77.28

1785.80 L969.97 47L3.80

r.401.25

100.84

72.79

57.37

28.94

184.60

1571.50

30.43

42.50

25.60

155.15

631,49

(37.471

59.44

82.53

43.98

29.18

L44.r3

3884.55

{73.38)

258.3s

82.53

196.60

115.41

s26.s7

1845.73 7923.94 959.28 4990.63

46.O3 {193.63) (276.831

(193.63) (276.83)

(0.s3)

(s9.e3) 46.03 {193.63) (277.36].

t0.26) (1.11) 0.03 (1.02)

(60.19) 44.92 {193.60) {278.38)

(0.81) (0.61) (2.78]. 13.76)

Notes :

1 Ihe above unaudited results for the quarter ended 30th June, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approver
by the the Board of Directors at their meeting held on August 14, 2018.

The activities of the Company relates to only one segment i.e Electrical Transformers.

3 Consequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) with effect from 1st July,20l7, Central Excise, Value Added
Tax (VAT) etc, have been subsumed into GST. In accordance with Indian Accounting Standard-18 on Revenue and
Schedule lll of the Companies Act, 2013 ,unlike Excise Duties, levies like GST,VAT etc are not part of Revenue from
op€rations. Thus, Revenue for the quarter ended June 30, 2018 are net of GsT. However, Revenue for the quarter
ended June 30, ZO77 are inclusive of exclse duties. The following additional information is being provided to facilitate
such understanding.

Particu lars Quarter Ended Year Ended
30-06-2018 30-06-2017 31-03-2018

Revenue from Operations (A) 1785.80 760.82 4696.52
:xcise Duty on Sale of Goods (B) 0,00 82.53 82.53
Revenue from operations excluding Excise Duty on 5ales (A-B) 1785.85 678.29 4613.99
Previous period's figures have been reclassified/reglJllglllrestated, wherever considered necessary to confirm to the figu-er
represented in the current period. ,fA A R) - 

i

)lace: Bhubaneswar,
)ate : August 14, 2018

For, ArFA TRANStORM^ER\[t MTTED

#'t\i tr
lDrLLrP KUMA(bA9-.-^

CHAIRMAN-CUM.MANAGhI6 DIRECTOR{r,"";Xl
{Eo;-ry
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PAMS & ASSOCIATE,S

C HAR.:T E RED AC C O IJNI:TANI:T S
Plot No: - 506, Unit - IX, Bhoi Nagar, Behind Baya Baba Nlath, Bhubaneswar - 751 022

Telephone No : 0674- 2513528
EMAIL : jeetmishra36@gmail.com, itpams@gmiril.com

ll' ,{, ii,',. ','

.S,'f-':r:,,1 i. .'

INDEPENDENT AUDITORS' REVIEW REPORT

To

The Board of Directors,

Alfa Transformers Limited

l. We have reviewed the accompanying statement of r,rnaudited sta.ndalone financial results

('Statement') of Alfa Transfornters Limited('the Company') for the quarter ended 3Oth June,20l8,

attached herer.vith, being subrnitted by the Cornpany pursuant to the requirements of Regulation 33

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations.20l5. as modified by

Circtrlar No. CIR/CFDIF ACl6212016 dated Julv 5. 2016.

This statement u,hich is the responsibility of the Company's Managetnent and approved by the

Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and lneasuretnent

principles laid dorvn in the Indian Acconnting Standard, 34 "lnterim Financial Reporting" ("lnd AS

3,1") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued

there-under and other accounting prir,ciples generally accepted in India. Our responsibility is to

issue a report on this Statement based on ottr review.

We conducted our review. of the Statement in accordance with the Standard on Revier.r

Engagement (SRE) 2410. "Review of Interirn Financial Information Perforrned by the Independent

Auditor of the Entity" issued by the lnstitute of Charlered Accountants of India. This standard

requires that we plan and perform the revierv to obtain moderate assurance as to rvhether the

Statement is free of rnaterial rnisstatement. A review is lirnited primarily to inquiries of cornpan.v

personnel and analytical procedures applied to financial data and thLrs provide less assurance than

an audit. We have not perfbrmed an audit and accordingly, we do not express an audit opiniorr.

Based on our review conducted as stated above, nothing has corne to our attention that causes us to

believe that the accompanying statement of unaudited standalone financial results, prepared in

accordance with applicable Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed r,urder Section 133

of tl-re Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there-under and other recognized

accounting practices and policies generally accepted in India, Itas not disclosed the information

required to be disclosed in terrns of Regulation 33 of the SE,BI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations,2015 as modified'by Circular no. CIR/CFD/FAC/ 621 2416 dated 5th

July,2016, including the manner in'uvhich it is to be disclosed, or that it contains any'rraterial
misstatement.

)

J.

For PAMS & ASSOCIAT'ES

Chartered Accountants

Firrn Resistration No: 0316079E

-:l-

(Satyajit Mishra)

Pratner

M. No.057293

1.

: - itittIJBAN[S'rtlAR
Date;"1{" Aug. 2018

Offices ol Cullock. Jodo qnd New Delhi


